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Natureza de Despesa/Item

Valor R$ no més

Valor R$ até o més

31900300
0003
0010

31901100
0001
0003
0004
0013
0015
0016
0017
0020

31901200
0001
0004
0005

31901300
0007
0017

31901600
0008

31909200
0001
0005
0006
0007
0009
0010
0011
0013
0099

31909600
0001

31911300
0007
0018

31919200
0001
0004

31919600
0001

33900800
0002
0004

33901400
0001
0002

33901500
0001
0002

33903600

PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

Pensdes de Montepio

Décimo Terceiro - Montepio

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Vencimentos - Estatutdrios

Salérios - RGPS

Abono Permanéncia

Décimo Terceiro Saldrio - Estatutarios

Décimo Terceiro Salério - RGPS

Férias - Abono Constitucional - Estatutarios

Férias - Abono Constitucional - RGPS

Abono Permanéncia — Décimo Terceiro Salario
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL MILITAR
Soldo

Férias - Abono Constitucional

Décimo Terceiro Salério

OBRIGACOES PATRONAIS

Contribuicdo ao INSS — Cargo Comissionado do Poder Judiciario
13° - Contribuicdo ao INSS — Cargo Comissionado do Poder Judiciario
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
Gratificagoes

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas - Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Ativo Civil - RPPS
Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil - RGPS
Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Militar

Outras Despesas Variaveis — Pessoal Civil - RPPS

Outras Despesas Variaveis — Pessoal Civil - RGPS

Outras Despesas Variaveis — Pessoal Militar

Ressarcimento de Despesas de Pessoal Requisitado

Outras Despesas de Exercicios Anteriores

RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL
Ressarcimento de Despesa com Pessoal Requisitado - RPPS
OBRIGAGOES PATRONAIS

Contribui¢do ao SUPSEC - Tribunal de Justica

13° - Contribuicdo ao SUPSEC - Tribunal de Justica
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Obrigacdes Patronais - Pessoal Civil

Ressarcimento de Despesas de Pessoal Requisitado
RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL

Pessoal Requisitado de outros Orgios - Estatutario

OUTROS BENEF{CIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR OU DO
Auxilio Funeral - Ativo Civil

Auxilio Funeral - Inativo Civil

DIARIAS - CIVIL

Diarias no Estado

Diarias Fora do Estado

DIARIAS - MILITAR

Diérias no Estado

Diarias Fora do Estado

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

527.182,72
348.792,87
178.389,85

107.807.561,85

61.299.387,01
3.608.498,21
1.517.999,52
31.069.818,15
1.748.126,07
6.737.128,69
311.789,90
1.514.814,30
689.324,63
445.748,53
34.575,74
209.000,36
1.485.185,28
785.104,85
700.080,43
959.306,75
959.306,75
587.685,90
83.005,11
291.000,90
0,00
10.067,71
11.941,04
0,00

0,00
57.209,45
134.461,69
42.249,97
42.249,97
29.658.970,50
14.838.424,22
14.820.546,28
0,00

0,00

0,00

4.495,01
4.495,01
33.689,11
0,00
33.689,11
82.702,58
76.345,49
6.357,09
8.640,00
8.640,00

0,00
1.676.099,97

4.470.569,84
4.122.854,61
347.715,23
895.855.947,73
742.957.052,96
41.556.036,86
18.284.785,25
62.229.281,46
3.386.329,64
24.464.453,47
1.463.193,79
1.514.814,30
5.720.579,82
5.172.453,41
137.065,07
411.061,34
9.508.153,18
8.808.072,75
700.080,43
9.663.054,04
9.663.054,04
5.175.619,56
1.213.579,51
2.586.877,84
64.421,12
68.988,67
811.354,17
84.085,96
67,64
122.876,88
223.367,77
449.522,48
449.522,48
194.361.724,28
179.541.178,00
14.820.546,28
416.743,66
0,00
416.743,66
1.239.586,53
1.239.586,53
157.894,66
1.200,00
156.694,66
3.226.704,88
2.910.749,61
315.955,27
94.725,00
92.340,00
2.385,00
15.285.367,27
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0004
0055
33903700
0001
0002
0009
33903900
0001
0002
0004
0005
0009
33904600
0001
0002
0003
33904700
0011
0022
33909200
0003
0004
0005
0006
0012
0020
0025
33909300
0001
0003
0012
0017
0019
44904000
0004
0099
44905200
0021
0022
0027

Total Geral:

Estagidrios e Monitores

Juizes Leigos

LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

Apoio Administrativo, Técnico e Operacional

Limpeza e Conservagao

Servigos Técnicos Profissionais

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Servigos de Agua e Esgoto

Servigos de Energia Elétrica

Servicos de Telecomunicacdes

Servigos de Comunicagdo em Geral

Servicos Bancarios

AUXILIO-ALIMENTAGCAO

Auxilio-Alimentagdo - RPPS

Auxilio-Alimentagdo - RGPS

Auxilio-Alimentagdo - Militar

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
Contribuicdes Previdenciarias sobre Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica
Multas sobre Obrigacoes Tributérias e Contributivas Federais
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Outros Beneficios Assistenciais

Diérias - Civil

Diérias - Militar

Auxilio Financeiro a Estudantes

Passagens e Despesas com Locomogdo

Auxilio-Alimentagdo

Indenizagdes e Restituicdes

INDENIZACOES E RESTITUICOES

Indenizagdes

Restituicdes de Receitas

Indenizagdo de Moradia

Férias - Abono Pecuniério - RPPS

Ajuda de Custo - Estatutarios - Civis

Servigos de Tecnologia da Informagdo, Comunicagdo-Pessoa Juridica
Desenvolvimento e Manutencdo de Software

Outros Servigos de Tecnologia da Informagao
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Mobilidrio em Geral

Equipamentos de Processamento de Dados

Equipamentos para Audio, Video e Foto

1.574.985,97
101.114,00
6.814.991,25
4.712.214,97
1.791.346,37
311.429,91
1.067.524,30
0,00
185.387,43
0,00
882.136,87
0,00
5.073.669,20
4.118.403,46
954.077,50
1.188,24
19.993,20
19.993,20
0,00
32.721,55
0,00
1.170,00
0,00

0,00

0,00

0,00
31.551,55
1.701.830,08
286.146,49
0,00

0,00
1.382.387,52
33.296,07
0,00

0,00

0,00
3.045.938,30
0,00
3.000.900,45
45.037,85
161.319.762,15

15.043.983,27
241.384,00
13.866.299,04
9.415.853,94
3.418.411,55
1.032.033,55
6.882.112,56
785.138,62
4.570.857,60
95.144,02
1.430.972,32
0,00
59.489.639,16
48.940.241,28
10.535.509,37
13.888,51
46.257,18
46.115,00
142,18
1.815.770,66
1.200,00
434.764,98
17.262,00
1.170,23
201,02
4.875,51
1.356.296,92
11.194.325,01
1.075.045,42
53.166,98
7.296,16
9.632.878,42
425.938,03
3.023.508,80
2.968.508,80
55.000,00
9.850.759,85
76.500,00
9.729.222,00
45.037,85
1.251.794.865,19



